



Distrikt 240

Augusti 2017 / RB

Presidentbrev 1, 2017/18

Ett nytt Inner Wheel-år står för dörren, varmt välkomna att dela det med mig!

Efter min treårsperiod som DSEkr så har jag redan mött många av er och när jag nu har inlett min period som DP vill jag först och främst tacka alla för ert förtroende.



Vi har så många fantastiska kvinnor i vår närhet och jag vill börja med att tacka Britt Gars Petersson, som under föregående verksamhetsår lett arbetet som DP, Anna Forserud som vSkr, Anita Hilner som DISO och Catharina Blomberg som D-IT för fina insatser och gott samarbete. Vidare ett varmt tack till dem som lämnar VU, Ingela Engkvist som DSkM, Britt Gannerud som vDP och Birgitta Lindskog som pDP! Ett alldeles speciellt tack till Britt Gars Petersson som träder in som DSkM då ingen annan i distriktet var villig att anta utmaningen. Välkomna till VU, Torborg Liljegren som vDSEkr och Ing-Marie Lisecke som vDP!

Jag har just kommit hem efter en intressant och givande helg i Rosersberg där Rådsresident **Ingelög Wyndhamn** från Helsingborg i D239



samlat sitt VU och blivande distriktsfunktionärer till informationsmöte som en förberedelse inför kommande uppdrag. Ingelög besöker oss i samband med Distriktsmöte i Hässleholm 3 mars 2018.

En av mötets höjdpunkter var information om och genomgång av vår nya, **fina**, hemsida, www.innerwheel.se! Jag råder alla att gå in på sidan, den är mycket informativ och det är lätt att snabbt hitta information. En positiv nyhet är att var och en själv kan uppdatera sin egen profil och att matrikeln finns på hemsidan – givetvis under inloggning! Hemsidan är





Distrikt 240

Augusti 2017 / RB

inte helt färdig ännu men våra olika IT-funktionärer arbetar flitigt under Annika Ahlqvists kompetenta och trygga ledning!

Kapila Gupta, Indien,



har ett tankeväckande motto "**Leave a Lasting Legacy**"! Genom vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse har vi alla möjlighet att göra ett bestående intryck och lämna ett bestående arv efter oss, svårare än så behöver det inte vara!

Vi står inför ett **Convention, 11 – 14 april 2018 i Melbourne**. Inner Wheel är en internationell, demokratisk organisation där den enskilda medlemmen är organisationens viktigaste kugge. Genom deltagande i klubbmöten, distriktsmöten och Convention gör vi våra röster hörda och har möjlighet att ta del i alla beslut som fattas inom organisationen. På Convention har alla världens klubbar var sin röst, liksom varje distrikt och råd har sina röster. Varje klubb ska snarast utse sin delegat alternativt proxy vote holder. Närmare information följer inom kort.

Jag kommer att besöka distriktets samtliga klubbar redan i höst (utom Kristianstad-Hammarshus IWC som jag besöker på IW-dagen 2018) och vid de flesta besöken kommer någon från VU tillsammans med mig. Jag kontaktar varje klubb i god tid innan respektive möte.

Låt oss alla, tillsammans, genom att vara goda Inner Wheel-ambassadörer, sträva efter att göra tillvaron och livet drägligare för jordens alla kvinnor och barn och att verka för att kvinnliga rättigheter skall vara lika med mänskliga rättigheter!

Väl mött i höst!

Varma Inner Wheel-hälsningar

Ruth

Ruth Brunner
Distriktpresident D240 2017/18
Siriusvägen 3
281 43 Hässleholm
070 – 858 01 57
ruth.zonta@gmail.com

